
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/456/2018 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

gminy Dobra 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 487; z 2015 r. poz. 1893; z 2017 r., poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650) 

Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Dobra miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych: 

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych mogą być usytuowane w budynkach (obiektach budowlanych 

trwale związanych z gruntem) w pomieszczeniach spełniających wymagania samodzielnego lokalu 

przeznaczonego na prowadzenie tej działalności; 

2) punkty sprzedaży napojów o zawartości alkoholu do 4.5% oraz piwa mogą być sytuowane również 

w tymczasowych obiektach budowlanych (nie połączonych trwale z gruntem); 

3) punkty sprzedaży napojów o zawartości alkoholu powyżej 4,5% nie mogą być usytuowane w odległości 

mniejszej niż 100 metrów od: 

a) szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych ogólnokształcących i zawodowych, 

b) przedszkoli, 

c) placówek opiekuńczo-wychowawczych i resocjalizacyjnych, 

d) internatów, 

e) budynków i budowli sakralnych, 

f) obiektów sportowych i koszarowych, 

g) kąpielisk i plaż, 

h) boisk i placówek szkolnych, 

i) placów zgromadzeń religijnych; 

4) odległość, o której mowa w pkt 3 mierzona jest po najkrótszym odcinku drogi – możliwym do pomiaru 

z uwzględnieniem istniejącej zabudowy – od wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych bądź 

budynku, w którym jest on usytuowany do wejścia do obiektów, o których mowa w pkt 3 lit. a-g oraz do 

granicy boisk i placów, o których mowa w pkt 3 lit. h oraz i; 

5) ograniczenia odległości, o których mowa w pkt 3 nie dotyczą: 

a) punktów sprzedaży piwa oraz napojów o zawartości do 4,5% z przeznaczeniem do spożycia poza 

miejscem sprzedaży, 

b) punktów sprzedaży alkoholu do spożycia w miejscu sprzedaży zlokalizowanych w budynkach (obiektach 

budowlanych trwale związanych z gruntem); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3421



6) punkty prowadzące sprzedaż alkoholu przez okres całodobowy nie mogą być usytuowane w budynkach 

mieszkalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Bartłomiej Miluch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3421


		2018-07-18T11:53:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




